DECRETO Nº 28 DE 02 DE JUNHO DE 2003

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são
conferidas, D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de R$
196.570,00 (cento e noventa e seis mil, quinhentos e setenta reais) nas seguintes dotações:

020101-0412200012.004-3390-26.2                                                  R$      600,00
020101-0412200402.002-3390-30.1                                                  R$   2.230,00
020102-0412200012.020-3190-35.6                                                  R$   2.300,00
020102-0412200012.020-3190-36.9                                                  R$      220,00
020103-0412200022.113-3190-46.6                                                  R$        30,00
020401-0412100022.011-3190-85.1                                                  R$      230,00
020401-0412100022.011-3390-87.7                                                  R$        80,00
020501-0439200122.050-3390-118.0                                                R$   4.300,00
020501-0412200012.133-3390-120.3                                                R$ 10.900,00
020501-0412200012.133-3390-124.5                                                R$   4.340,00
020502-0412200012.027-3190-132.6                                                R$      150,00
020503-0412300012.025-3190-143.6                                                R$      110,00
020603-1236100072.036-3390-219.2                                                R$   5.700,00
020609-1339200122.050-3390-262.6                                                R$ 25.610,00
020609-1339200122.050-3390-263.9                                                R$   5.670,00
020700-2781200132.044-3390-272.3                                                R$      200,00
020700-2781200132.044-3390-273.6                                                R$      160,00
020801-1030100392.127-3190-278.1                                                R$  2 .370,00
020801-1030100392.127-3390-285.9                                                R$   2.410,00
020900-0824400232.063-3390-320.1                                                R$   1.050,00
020900-0824400232.063-3390-324.3                                                R$   6.000,00
021002-1545100262.089-3390-350.2                                                R$ 20.000,00
021002-1545100261.070-4490-353.1                                                R$   7.000,00
021002-1545100261.031-4590-361.2                                                R$ 30.000,00
021004-2678200332.127-3190-374.8                                                R$      110,00
021004-2678200332.127-3390-380.3                                                R$      900,00
021004-2678200332.127-3390-381.6                                                R$ 63.900,00

Art. 2º - Para atender ao disposto no artigo anterior, fica anulado no orçamento corrente, em
igual importância, nas seguintes dotações:

020101-0412200012.004-3190-21.7                                                  R$  1.500,00
020101-0412200012.004-3190-25.9                                                  R$     100,00
020101-0412200012.004-3390-27.5                                                  R$     500,00
020102-0412200012.020-3390-39.8                                                  R$     720,00
020103-0412200022.113-3190-45.3                                                  R$  2.330,00
020103-0412200022.113-3390-48.2                                                  R$     500,00
020300-0413100012.114-3390-81.9                                                  R$  5.000,00

020401-0412100022.011-3190-86.4                                                  R$     230,00
020401-0412100022.011-3390-89.3                                                  R$  5.000,00
020501-0618100222.077-3190-113.5                                                R$10.100,00
020501-0412200012.127-3190-117.7                                                R$  1.000,00
020501-0412200011.043-4490-128.7                                                R$20.000,00
020502-0412200012.027-3190-131.3                                                R$     150,00
020502-0412200012.027-3390-134.2                                                R$  1.300,00
020503-0412300012.025-3390-150.4                                                R$  1.020,00
020504-0412200012.115-3390-165.6                                                R$  1.000,00
020504-0412200012.115-3390-166.9                                                R$  3.000,00
020504-0412200012.115.3390-168.5                                                R$     100,00
020505-0412600012.116-3190-173.7                                                R$  1.000,00
020505-0412600012.116-3390-175.3                                                R$  1.000,00
020505-0412600012.116-3390-176.6                                                R$  1.000,00
020603-1236100072.036-3190-214.7                                                R$15.000,00
020603-1236100072.036-3190-215.0                                                R$  9.590,00
020603-1236100072.036-3190-216.3                                                R$     500,00
020603-1236100072.036-3190-217.6                                                R$     400,00
020609-1339200122.050-3190-256.1                                                R$10.000,00
020609-1339200122.050-3190-257.4                                                R$  1.200,00
020609-1339200122.050-3390-260.0                                                R$  5.000,00
020609-1339200122.050-4490-264.2                                                R$12.350,00
020700-2781200132.044-3190-268.4                                                R$     160,00
020803-1030500162.126-3190-299.8                                                R$  4.860,00
020803-1030500392.127-3190-300.7                                                R$  5.000,00
020803-1030500392.127-3190-302.3                                                R$  5.000,00
020900-0824400232.063-3330-318.8                                                R$  1.380,00
021001-0412500012.106-3390-339.5                                                R$  1.000,00
021002-1545100262.089-3190-346.3                                                R$10.000,00
021002-1545100262.089-3390-348.9                                                R$10.000,00
021002-1545100262.089-3390-349.2                                                R$  5.000,00
021002-1545100271.069-4490-357.3                                                R$15.000,00
021003-1854100351.053-4490-371.9                                                R$  5.000,00
021003-1854100371.053-4490-372.2                                                R$     420,00
021004-2678200331.053-4490-386.1                                                R$  3.160,00
021004-2678200331.043-4490-388.7                                                R$20.000,00

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor a partir da data de
sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 02 de junho de 2.003.

JERÔNIMO DONIZETE DA SILVA

 Prefeito Municipal